HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH KON TUM                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 15/2005/NQ-HĐND                             Kon Tum, ngày 12 tháng 9  năm 2005

NGHỊ QUYẾT
V/v cho thôi Trưởng Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân

tỉnh Kon Tum khoá IX, nhiệm kỳ 2004-2009 đối với Bà Bùi Thị Thanh Vân

-----------------

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHOÁ IX - KỲ HỌP BẤT THƯỜNG (LẦN 2)
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ đơn xin thôi giữ chức Trưởng Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh của Bà Bùi Thị Thanh Vân và kết quả biểu quyết của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
1/ Nay nhất trí cho Bà Bùi Thị Thanh Vân thôi giữ chức Trưởng Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá IX, nhiệm kỳ 2004-2009.

2/ Bà Bùi Thị Thanh Vân làm thành viên Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá IX, nhiệm kỳ 2004-2009.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá IX - kỳ họp bất thường (lần 2) thông qua./.
Nơi nhận:

            CHỦ TỊCH
- Uỷ ban TVQH;                                                                                          đã ký : Trần Anh Linh

- HĐ Dân tộc và các Uỷ ban của QH;

- Chính phủ;

- Cục Kiểm tra Văn bản QPPL(Bộ Tư pháp);

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- CT, PCT UBND tØnh;

- Đoàn đại biểu QH tỉnh;

- Uỷ ban MTTQVN tỉnh;

- Các Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- TT HĐND - UBND các huyện, thị xã;

- Lãnh đạo VP HĐND, UBND tØnh;

- Chuyên viên HĐND tỉnh;

- Lưu VT - THHĐ.